

s) Lor organismos seccionales, informarán oportunamente a la ciudadanía de las resoluciones que adopataren, mediante la publicación GOBIERNOS SECCIONALES (Resoluciones, Actas de Sesiones, Planes de Desarrollo, Plan de Ordenamiento Territorial y Ordenanzas

Plan de Desarrollo Local Plan de Ordenamiento Territorial

Plan de Desarrollo Local y Ordenamiento Territorial

Descripción de la materia	Número y fecha del Acta	Link para descargar el Acta de la Sesión	Resumen de la resolución	Número y fecha	Instacia que emite la resolución	Link para descargar el documento de la resolución
Sesión Ordinaria	Sesión Ordinaria del Concejo Municipal celebrada el 3 de Mayo de 2022	Acta 20 sesión Ordinaria 3 de mayo de 2022	sin puntos a tratar	Acta No. 20 3/05/2022	Concejo Municipal de Huamboya	sin resolucion
Sesión Ordinaria	Sesión Ordinaria del Concejo Municipal celebrada el 9 de mayo de 2022	Acta 21 sesión Ordinaria 9 de mayo de 2022	Sin puntos a tratar	Acta No. 21 9/05/2022	Concejo Municipal de Huamboya	<u>Sin resolución</u>
Sesión Ordinaria	Sesión ordinaria del Concejo Municipal celebrada el 16 de mayo de 2022	Acta 22 sesión ordinaria 16 de mayo de 2022	Primer debate de la primera reforma de la ordenanza de creacion del sistema de proteccion integral de derechos.	Acta No. 22 16/05/2022	Concejo Municipal de Huamboya	Resolución sesión ordinaria 16 de mayo de 2022
Sesión Ordinaria	Sesión Ordinaria del Concejo Municipal celebrada el 25 de mayo de 2022	Acta 23 sesión Ordinaria 25 de mayo de 2022	sin puntos a tratar	Acta No. 23 25/05/2022	Concejo Municipal de Huamboya	Resolución sesión ordinaria 25 de mayo de 2022
Sesión Ordinaria	Sesión ordinaria del Concejo Municipal celebrada el 30 de mayo de 2022	Acta 24 sesión ordinaria 30 de mayo de 2022	sin puntos a tratar	Acta No. 24 30/05/2022	Concejo Municipal de Huamboya	
LINK PARA DESCARGAR LAS ORDENANZAS EMITIDAS					Ordenanzas emitidas por el Concejo Cantonal de Huamboya	

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	DD/MM/AAAA	
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION.	31/05/2022	1 5019 - 5
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL	
LINIDAD DOCCEDODA DE LA INICODADACIÓN. LITERAL «).	SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL DE	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL s):	HUAMBOYA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL s):	Ab. Jhon Armando Quizhpi Jimenez	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	jaqj1989@hotmail.com	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	NO APLICA	